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AKADEMIA E SHKENCAVE E SHQIPËRISË

në bashkëpunim me

UNIVERSITETIN E TIRANËS – FAKULTETI I HISTORISË DHE I FILOLOGJISË, 
KISHËN ORTODOKSE AUTOQEFALE TË SHQIPËRISË, 

DREJTORINË E PËRGJITHSHME TË ARKIVAVE 
dhe 

SHOQATËN SHQIPTARE TË STUDIMEVE BIZANTINE

organizojnë

Konferencën I Shkencore Ndërkombëtare 

“SHQIPËRIA NË PERIUDHËN BIZANTINE”

Prania juaj është e mirëpritur!

Konferenca zhvillohet me pjesëmarrje fizike dhe online në pla�ormën ZOOM, në linkun:
h�ps://us02web.zoom.us/j/82417330802?pwd=xkkVjbYvqbpYR3tqIetFPViJaFIF8O.1

Mee�ng ID: 824 1733 0802   Passcode: 658103

Tiranë, 5 dhjetor 2025

Tirana International Hotel & Conference Center

Tiranë, 6 dhjetor 2025

Akademia e Shkencave e Shqipërisë – Salla “Aleks Buda”


